

## WYBIERZ UBEZPIECZENIE STREFA NNW SZKOLNE

Szanowni Państwo,

przedstawiamy Państwu ubezpieczenie Strefa NNW szkolne. Opracowaliśmy je na podstawie naszych wieloletnich doświadczeń w ubezpieczaniu grup dzieci i młodzieży oraz grupy zawodowej związanej z edukacją. Jesteśmy przekonani, że spełni ono Państwa wymagania.

Poniżej znajdują Państwo główne atuty programu. Na kolejnych stronach prezentujemy szczegóły proponowanych rozwiązań. O nich mogą Państwo w każdej chwili porozmawiać ze swoim agentem.

### Wybrane świadczenia:

<b>Uszczerbek na zdrowiu w wyniku wypadku</b>	Pomagamy, gdy ubezpieczone dziecko dozna urazu ciała w wyniku wypadku – także w wyniku uprawiania wyczynowo sportu. Wypłacamy świadczenie zgodnie z tabelą norm oceny stopnia uszczerbku na zdrowiu w wyniku wypadku.
<b>Koszty leczenia powstałe w wyniku wypadku</b>	Pokrywamy koszty m.in.: <ul style="list-style-type: none"><li>• wynagrodzenia lekarskiego i pielęgniarskiego,</li><li>• lekarstw i opatrunków,</li><li>• leczenia stomatologicznego,</li><li>• operacji plastycznych,</li><li>• wykonania zdjęć rentgenowskich, USG</li><li>• rehabilitacji w trybie ambulatoryjnym, wypożyczenia lub zakupu sprzętu rehabilitacyjnego lub protez.</li></ul>
<b>Ochrona ubezpieczonego dziecka w sieci</b>	Zapewniamy pomoc w usunięciu niepożądanych treści, wsparcie psychologa oraz informacje o możliwościach obrony swoich praw w postępowaniu sądowym.
<b>Powtórna opinia medyczna</b>	Organizujemy i pokrywamy koszty ekspertyzy lekarza specjalisty oraz wskazujemy zagraniczne ośrodki medyczne zajmujące się danym poważnym zachorowaniem.

### KONTAKT DO NAS

tel. 224 224 224

e-mail: [nnw@allianz.com](mailto:nnw@allianz.com)

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Rodziny Hiszpańskich 1, 02-685 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000028261, NIP 525-15-65-015, REGON 012267870, wysokość kapitału zakładowego: 377 241 000